
UCHWAŁA NR III/15/24 
RADY GMINY KOBIELE WIELKIE 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Gminnego Ośrodka Zdrowia 
w Kobielach Wielkich za 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, zm.: poz. 721) w związku z art. 53a ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 799) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozytywnie ocenia się sytuację ekonomiczno-finansową Gminnego Ośrodka Zdrowia 
w Kobielach Wielkich za 2023 rok, na podstawie raportu stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Adam Kleszczewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 522C6042-C942-4FF3-852C-865FC653F86D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/15/24 

Rady Gminy Kobiele Wielkie 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 522C6042-C942-4FF3-852C-865FC653F86D. Podpisany Strona 2



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 522C6042-C942-4FF3-852C-865FC653F86D. Podpisany Strona 3



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 522C6042-C942-4FF3-852C-865FC653F86D. Podpisany Strona 4



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 522C6042-C942-4FF3-852C-865FC653F86D. Podpisany Strona 5



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 522C6042-C942-4FF3-852C-865FC653F86D. Podpisany Strona 6



 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 522C6042-C942-4FF3-852C-865FC653F86D. Podpisany Strona 7


	UCHWAŁA NR III/15/24 RADY GMINY KOBIELE WIELKIE z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1


